
Decreto n 7del 05.07.2018 

DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
(assunto con i poteri del Sindaco) 

DI NOMINA MESSO COMUNALE 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
Con i poteri del Sindaco e in forza del Decreto del Prefetto di Caserta datato 03 luglio 2018; 

Premesso: 
-che, il messo notificatore Sig. Sebastiano Moretti è stato collocato a riposo a decorrere dal 
01.01.2017; 
-che dal 02 Maggio 2018 è stato stabilizzato l'operatore L.:S.U. Barbato Luigi nato a S. Maria C.V. il 
05.08.1967 con funzioni di messo comunale; 
VISTE: 
-la circolare del Ministero dell'Interno - Direzione centrale delle Autonomie Locali prot. 98/1 in data 
07 febbraio 1992; 
-la circolare del Ministero dell'Interno n. 7/92 del 04.07.1992 avente ad oggetto: "Messi notificatori e 
operatori di Polizia Municipale"; 
CONSIDERATO la necessita assicurare il servizio di notifica degli atti e ritenuto, pertanto, di dover 
nominare il messo notificatore individuato in dipendenti almeno di categoria B, aventi i requisiti idonei 
per la normativa vigente ad adempiere a tale compito; 
RITENUTO, di dover individuare nel Sig.ra Barbato Luigi nato a S. Maria C.V. il 05.08.1967 
inquadrato nella cat. giuridica "B"; 
VISTI: - l'art. 52, comma 1 del D. Lgs. 165/2001 "- l'art. 50, comma 10 del D. Lgs. 267/2000; 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica del Segretario Comunale e di legittimità del 
provvedimento; 

DECRETA 
I .di nominare, come in effetti nomina, con decorrenza immediata il dipendente a tempo indeterminato 
Barbato Luigi nato a S. Maria C.V. il 05.08.1967 inquadrato nella cat. giuridica "B" Messo Comunale; 
2. di conferire le predette funzioni con decorrenza dal 05.07.2018 e sino all'insediamento degli 
ordinari organi di governo; 
3.di autorizzare, la partecipazione, in tempi brevi, ad apposito corso di formazione e qualificazione al 
fine corretto svolgimento delle funzioni assegnate, e in conformità a quanto stabilito dalla legge 
finanziaria 2007 art. I commi 158, 159 e 160; 

DISPONE 
-che il suddetto dipendente sia ritenuta, per la peculiarità dell'Ufficio, responsabile di ogni 
procedimento connesso alla notifica di qualsiasi atto da effettuarsi nell'ambito territoriale del Comune; 
- la notifica del presente decreto al dipendente comunale interessato, nonché il suo inserimento nel 
fascicolo personale; 
-la pubblicazione del presente decreto alla sezione "Albo Pretorio" del sito istituzionale di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi, nonché sul sito istituzionale del Comune-Amministrazione 
trasparente; 

,. 


	Page 1
	Titles
	,. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



